
Příloha č. 1 k Obj č. 20'.

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 684808

PRAHA

servis, opravy a funkční kontroly použitelnosti devíti kusů zdravotnických prostředků Mobilní hospitalizační jednotky z důvodu degradace

materiálu speciálních infekčních komor a dekontaminační komory

Položky 1-37 Servisní údržba, opravy a funkční kontroly použitelnosti izolační folie. Transparentní vstupní/dekontaminačni komora IsoArk typ: 4E-2330-5G číslo 2,3,4,5,6,8

Položky 38-73 Servisní údržba, opravy a funkční kontroly použitelnosti 2 kusú-speciálních infekčních komor IsoArk typ: 4E-3060 číslo 1,7 komora

74-108 Servisní údržba, opravy a funkční kontroly použitelnosti lkusu speciální infekční komory IsoArc dekontaminační typ číslo „D", Lišta ke dveřím dlouhá

p.e Název
Cena za Ml bez

DPH

jednotk

a

ooce

t MJ
DPH 21%

Cena za MJ

5 DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem s

DPH

:
Servisní údržba, oprava izolační folie. Transparentní vstupni/dekontammační komora IsoArk typ: 4E-2330-

5G číslo 2.3,4,5,6,8
10000,00 ks

2 Transparentní izolační komora -servisní údržba a oprava zipů a rukávců pro zabezpečeni infekčního odpadu 40000,00 ks

i Servisní údržba, oprava konstrukce, spojovacích a ostatních dílů: lišta ke dveřím dlouhá 90,00 ks

■ Ušla základní - délka 65-68cm 90,00 ks

r Spojovací kus základní pro stojnu 90,00 ks

6 Spojovací kus rohový pro stojnu 90,00 ks

• Spojovací kus rohový plochý 90,00 ks

8 Spojovací kus plochý T 90,00 ks

9 Tyč dlouhá stojina - žlutý konec, délka 225cm 70,00 ks

20 Tyč stropní dvoudílná 112*198cm 70,00 ks

11 Týčstropní chodbová 149cm 70,00 ks

12 Tyč krátká spojovací 72cm stejné konce 70,00 ks

13 Tyč krátká spojovací 72 cm konceo 90' otočené 70,00 ks

14 Tve spojovací dveřní 125,00 ks

15 WC-sto|ina dlouhá 210cm 125,00 ks

16 WC-tyč krátká spojovací 72cm stejné konce 125.00 ks

17 WC-tyč krátká spojovací lOOcm stejné konce 125,00 ks

18 Obal na uložení komponent IsoArcu 125,00 ks

19 krycí plachta vstupu zelená 70,00 ks

20 Ochrana nasavaní vzduchu dveří 65,00 ks

21 Ušta s čidlem (vysílač) pro FA 2000 125,00 ks

22 Ušta s čidlem (přijímači pro FA 2000 125.00 ks

23 Valeček na uzavíráni vstupní komory 120,00 ks



•• Dtiefe dvoukřídlé vnitřní 750.00 ks

25 Dveře dvoukřídlé vnéj§i 750,00 ks

■ Plodinový vozík s bočním zábradlím 450,00 ks

27 Přepravní kontejner IsoArc 13500.00 ks

: - Odpadni kol na infekčni odpad z isoAtku 270,00 ks

29 Vana plastová odpadni 270,00 ks

30 Rošty do plastové vany 120.00 ks

:: WC - plachta dveřní 890,00 ks

. WC - plachta obvodová 1800,00 ks

i-3 Nerezový dřez pro pacienty 100.00 ks

34 Nadoba 301 na odpadni vodu 30,00 ks

35 Chemické WC mobilní 470,00 ks

36 Funkční kontroly 0,00 spr

37 funkční kontroly 54000.00 spr

Servisní údržba, oprava 2 kusu-speciálnich infekčních komor IsoArk typ: 4E 3060 číslo 1,7. komora 10000,00 ks

39 Transparentní izolační komora - servis zipů. rukávců pro zabezpečeni infekčního odpadu 40000.00 ks

40 Servisní údržba, oprava konstrukce, spojovacích a ostatních dílů: Lišta ke dveřím dlouhá 90,00 ks

41 Lišta základní - délka 65-68cm 90,00 ks

j: Spojovali kus základní prostojnu 90,00 ks

43 Spojovací kus rohový pro stojnu 90,00 ks

44 Spojovací kus rohový plochý 90,00 ks

45 Spojovací kus plochý T 90,00 ks

Tyč dlouhá stojina - žlutý konec. délka 225cm 70.00 ks

47 Tyč stropní IIP 20Scm 70,00 ks

48 Tyč stropní chodbová 149cm 70,00 ks

49 Tyčkrátká spojovací 72em stejné konce 70,00 ks

80 Tyč krátká spojovací 72 cm konce o 90* otočené 70,00 ks

51 TyČ spojovací dveřní 130,00 ks

52 Transparentní vstupni/dekontamínační komora 130.00 ks

53 'ransparentni izolační komora 130,00 ks

54 Dbal na uloženi komponent IsoArcu 130.00 ks



Krvci plachu vstupu telená 130.00 ks

Ochrana nasáváni vzduch na vstupních dveřích 80.00 ks

57 lišta s čidlem (vysílač) pro zvýšeni výkonu FA 2000 140,00 ks

58 Lišta s čidlem (přljimač) pro 'výšení výkonu FA 2000 140,00 ks

59 Váleček na uzavíráni vstupní komory 50,00 ks

60 Dveře dvoukřídlé vnitrní 5,00 ks

61 Dveředvoukřídlévnější 5,00 ks

. Plošinový vozík s bočním zábradlím 400,00 ks

T- Přepravní kontejner IsoArc 15000.00 ks

>4 Odpadni koš na infekční odpad z IsoArku 150,00 ks

65 Vana plastová odpadni 150,00 ks

66 Rošty do plastovévany 150,00 ks

67
OPRAVA: stejně velikých dílů průhledných violek vpolovině spojitelných zipem a současně malících těsnící

zip ve spodní části k připojení podlahy.
32000,00 ks

podlah o rozměrech cca 6,15 m (délka) x 3.0 m (šířka) s těsnícím zipem pro připojení horního dílu průhledné

violky.
18000,00 ks

69
náhradních rukávových napojení na filtroventilační jednotky s cirkulárními zipy o rozměru cca 0,60 m (výškal

x 0.60 m (šířka) x 0,25 m (délka); umístěných v zadních levých částech izolačních částí.
15000,00 ks

■-
standardních rukávových napojeni na filtroventilačni jednotku doplněných o kryty s cirkulárními zipy pro

možnost uzavřeni a odpojení filtroventilačm jednotky o rozměru cca 0.60 m (výška) x 0.60 m (šířka).
15000,00 ks

1
lipových dveří o rozměrech cca 2 .0 m (výška) x 0,65 m (šířka) umístěných v druhých segmentech bočních stěn

přiléhající ke dveřím airlocku.
55000,00 ks

napojení na průchozí rukávys cirkulárním zipem o rozměrech cca 2.10m (výška) x 0.7 m (šířka). 55000.00 ks

73 Funkční kontroly 18000.00 spr

Ji
Servisní údržba, oprava lkusu speciální infekční komory IsoArc dekontaminačni typ číslo „D", Líšta ke

dveřím dlouhá
10000,00 ks

75 Lišta základní - délka 65-68cm 90,00 ks

76 Lišta základní délka 43 cm 90,00 ks

Spojovací kus základní pro stojnu 90,00 ks

78 Spojovací kus rohový pro stojnu 90,00 ks

*- Spojovací kus rohový plochý 90,00 ks

80 Spojovací kus plochý T 70.00 ks

81 tyčdlouhá stojina - žlutý konec, délka 225cm - typ dekont 70,00 ks

82 Tyčstropní dekont 205cm 70.00 ks

83 Tyč stropní chodbová 149cm 70,00 ks

84 Tyč krátká spojovací 72cm stejné konce 70.00 ks

S5 Tyč krátká spojovací 72 cm konce o 90" otočené 130,00 ks



86 Tyč krátká spojovací 48 cm 130,00 ks

87 Tyí spojovací dveřní 130.00 ks

3Í Transparentnívstupní/dekontammačni komora 35000,00 ks

89 Transparentní dekontaminačnikomora 40000,00 ks

90 Obal na uloženi komponent IsoArcu 140,00 ks

91 lišta s čidlem (vysílač) pro zvýšení výkonu FA 2000 140,00 ks

92 Lišta s čidlem (přijímač) pro zvýšeni výkonu FA 2000 140,00 ks

93 Váleček na uzavíránívstupní komory 110,00 ks

94 Dveře dvoukřídlé vnitřní 15000,00 ks

Dveře dvoukřídlé vnější 15000,00 ks

96 Plošinový vozík s bočním zábradlím 15000,00 ks

97 Přepravní kontejner IsoArc 15000.00 ks

98 Odpadni koš na Infekční odpad z IsoArku 470,00 ks

Vana plastová odpadni 150,00 ks

100 Rošty do plastová vany 150,00 ks

101 Oprava těsnicího zipu ve spodni částí hlavního dílu průhlednéviolky IsoArku sloužid k připojeni podlahy 35000.00 ks

102
Oprava podlah o rozměrech cca 3,85 (délka) * 1.60 (šířka) s těsnicím zipem pro připojenihorní průhledné

vložky IsoArku
25000,00 ks

105 :unkčni kontroly 18000,00 ks

Cena celkem bez DPH 1 832 570,00

Cena celkem včetně DPH 2217 409,70

Digitálně

Katpřina p°^ePsa^
IVO LCI 11 I a Kateřina Tykvová

Tykvová SSJw*
12:19:46 +02,00l



Název
společnosti
Česká republika -

Ministerstvo obrany
Tychonova 1
Praha 6
160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

(fakturační
adresa)

OBJEDNÁVKA
Číslo 236848080089

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré
korespondenci.dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto

objednávkou.

Banka

Číslo ú

Dodavatel: Kateřina Tykvová
Mezi školami 2324/3
158 todůlky
Tel.:
IČO: 75472
Bank.spoj.:

Objednáváme u Vás: službu Systémové číslo 202/2023 - Pha

servis a opravy 9 ks speciálních infekčních komor IsoArk , typ 4E-2330-5G dle Přílohy č. 1

Celková cena dle nabídky na elektronickém tržišti NEN činí 2 217 409,70 Kč včetně DPH

Pozn.:

Záruka
(měs.)

Způsob dodání Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt
Termín dodání
nejpozdéji do

12 osobně 29. 9. 2023

V případě prodleni prodávajícího s dodáním služby ve sjednaná Ihútě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad. je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za včas
nedodanou službu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dodávky, za každý započatý den prodleni, až do řádného splněni závazku a nebo odstranění vady. Zhotovitel zaplatí
objednateli částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány
důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany pří
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že takovém případě bude
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu dané a nebude nárokovat úhradu ve výši dané z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
mistně příslušnému správci daně. U objednávek, které přesáhnou částku 50 000,- Kč bez DPH bude ze strany Ministerstva obrany uzavřený smluvní vztah zveřejňen na
základě zákona 340/2015 Sb. v Registru smluv.

Datum, podpis a razítko objednatele:

Ředitel plk. MUDr. Libor PÍŠA

Datum, podpis a razítko dodavatele:

Kateřina
Tykvová

Digitálně podepsal

Kateřina Tykvová
Datum: 2023.06.09
12:20:24+02'00l

Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve dvou
výtiscích), která bude uhrazena do 30 dni od obdržení
faktury. V případě změny sazby DPH bude účtováno dle
předpisů platných a účinných v době zdanitelného plněni.

Bez potvrzené objednávky nebude
nákup realizován!

Adresa pro doručení faktury a zásilek v poštovním styku:

Ministerstvo obrany ČR

Vojenské zařízení 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6

Adresa pro doručení zboží a služeb:

Vojenské zařízení 684808
561 66 Těchonín

Vvdal : ACAdDTJ- Issuiiy/C.ertil'
IH-.M* IMMI dfafefr


